© 2015 Littelfuse, Inc.
Specifications are subject to change without notice.
Revised: 06/18/15
Axial Lead & Cartridge Fuses
5×20 mm > Fast-Acting > 617 Series
617 Series, 5 × 20 mm, Fast-acting Fuse
Agency Approvals
Features

Dimensions
Packaging
Part Numbering System
0617 M X E Pxxxx
Lead-free
Series
Packaging Code
X = Filler
Option Codes
Blank = Cartridge Type Fuse
E = Axial Leaded Fuse
Quantity Code
M = 1000
Amp Code
Refer to Amp Code column of
Electrical Characteristics Table
Packaging Option Packaging Specification Quantity Quantity &
 Packaging Code Taping Width
617 Series
Bulk N/A 1000 MX N/A
Bulk N/A 1000 MXE N/A
Reel and Tape EIA 296-E 1000 MRET1 T1=53mm (2.087”)
Bulk N/A 1000 MXG N/A
Bulk N/A 1000 MXB N/A
Bulk N/A 100 HX N/A
0617 000P
20+0.5
Notes:
* Ratings above 6.3A have 0.8±0.05 diameter lead.
5.1+0.6
5.2+0.1
-0.2
5.1+0.6
0617010 XEP
0617.400 XEP
to
40±1.0 21.5±1.0
5.5±0.3
All dimensions in mm
0.65±0.05*
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);